
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.09.2021                        № 430-П 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 
Белохолуницкого муниципального района от 21.05.2012 № 420 

В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса 
Российской Федерации, Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО 
«О бесплатном предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, 
земельных участков на территории Кировской области» администрация 
Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Белохолуницкого 
муниципального района от 21.05.2012 № 420 «Об утверждении перечня 
земельных участков» (с изменениями, внесенными постановлениями 
администрации Белохолуницкого муниципального района от 18.06.2012 
№ 518, от 12.07.2012 № 597, от 01.10.2012 № 858, от 06.02.2013 № 94, 
от 08.04.2013 № 352, от 14.07.2014 № 554, от 05.11.2014 № 891, 
от 29.09.2015 № 512, от 03.06.2016 № 260, от 20.09.2016 № 421, 
от 05.10.2016 № 451, от 25.10.2016 № 462, от 13.12.2016 № 524, 
от 08.08.2017 № 393, от 25.09.2017 № 508, от 27.10.2017 № 601, 
от 04.12.2018 № 673) следующие изменения: 

Утвердить дополнительный перечень № 18 земельных участков 
(нумерация продолжается), предоставляемых бесплатно для 
индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющих трех 
и более детей (далее - дополнительный перечень) согласно приложению. 

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью 
и земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального 
района опубликовать дополнительный перечень в газете «Холуницкие 
Зори». 



2 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

И.о. главы Белохолуницкого 
муниципального района 
Кировской области                         А.М. Тетенькин 
__________________________________________________________________ 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Главный специалист отдела 
по управлению муниципальной 
собственностью и земельными 
ресурсами администрации  
Белохолуницкого муниципального  
района               Л.А. Котегова 

СОГЛАСОВАНО 

Заведующая отделом    
по управлению муниципальной  
собственностью и земельными  
ресурсами администрации  
Белохолуницкого района               Е.В. Шабалина  

Главный специалист – юрист 
правового отдела администрации  
Белохолуницкого муниципального  
района                               Т.В. Кузнецова 

Разослать: отделу по управлению муниципальной собственностью 
и земельными участками -2 экз.   

Правовая экспертиза проведена: 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 
самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской 
области и на официальном сайте администрации Белохолуницкого 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» - http://www.bhregion.ru. 

http://www.bhregion.ru/


Приложение 
 
УТВЕРЖДЕН 
 
постановлением     администрации 
Белохолуницкого   муниципального 
района 
от 23.09.2021 № 430-П 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ № 18 
земельных участков, предоставляемых бесплатно для индивидуального 

жилищного строительства гражданам, имеющих трех и более детей 

№ 
п/п 

Кадастровый номер 
земельного участка 

Местоположение Площадь,  
кв. м. 

248 43:03:350501: 634 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1000 

249  43:03:350501: 635 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1000 

250  43:03:350501: 636 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1002 

251  43:03:350501:637  Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1003 

252  43:03:350501: 638 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1001 

253  43:03:350501: 639 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1001 

254 43:03:350501: 750 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1033 

255  43:03:350501: 751 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1165 

256  43:03:350501: 752 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1032 

257 43:03:350501:753  Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1191 

258  43:03:350501:755  Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1093 

259  43:03:350501:756  Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1189 

 260 43:03:350501: 757 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 990 

261  43:03:350501: 758 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1001 

262  43:03:350501:759 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1001 

263  43:03:350501:760 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1169 

264  43:03:350501:761 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1027 

265 43:03:350501:762 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1004 

 266 43:03:350501:765 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 978 

267  43:03:350501:677 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1001 

268  43:03:350501:678 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1001 

269 43:03:350501:679 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 999 

270 43:03:350501:680 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1001 

271 43:03:350501:681 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1002 



2 

272 43:03:350501: 682 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1001 

273 43:03:350501: 683 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1000 

274 43:03:350501:684 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1001 

275 43:03:350501:685 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 862 

276 43:03:350501:686 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1045 

277  43:03:350501:690 Белохолуницкий район, г. Белая Холуница 1182 

 

_________ 


	430-П
	Правовая экспертиза проведена:

	Приложение

